{F g 2018 Vs, 26 55 © 20019)

200062024 A 11:05 h. - Parcours : 100 M - coefl.: 1
II-N ﬁnplfﬁmpe-

Y U VE DINARL
100 MILLES ET UNE NUIT

29/06/2024 au 30/06/2024

Classement p

1 FRA 45921
HARDOLIN Joseph
DE KERGARIOU Harve
ELENDYL
LE SAGE Florent
HALUSER Dania
FREYA
BIZIEN JAGLIN Jean fuc
GALLEY Jaan-mang
BONNES EAUX
VIAROUGE Marc
DESQUESSES Joan
5 FRA 45530 | JEAN CLEMENT Il
JOSS0 Jean francols
JOSS0 Quantin
6 FRA 17124 |TETE D'ARTICHAUT
BAILLY Harve
BLIVET-BAILLY Gasl
ZAMBAZ+
DEBRY Alain
DEBRY Tristan
0 D | FRA34010 |YAOZ
MICHALX Barrard
BOURGOIS Dominigue

2 FRA 45610

3 FRA 15036

4 FRA 28341

0 b | FRA43931
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rovisoire course 1 - Groupe OSI (OSIRIS)

5328

513

4 B34

4,303

3,658

1B48:11

192917

2041

23:14:30

23:32:25

1 | 03:20:15

15:54:26 |

16:07:42 |
19:00:24 |
19:33:28 |
20:40:48 |

21:55:39|

2,00

3,00

4,00

5,00

9,00

.00

germecre X kin JO3 & 13.00 R

DNF

PILLOT Laurent, Président du Comité da Course

Affiché le a

DAUMAR Sacha, Président du Jury




